
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4981 
  
Про внесення змін до комплексної 
цільової Програми Виноградівської міської 
ради з регулювання містобудівної  
діяльності та розвитку інформаційної  
системи містобудівного кадастру  
на 2025 – 2026 роки   

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою врегулювання 
окремих питань щодо забезпечення Виноградівської міської ради оновленою містобудівною 
документацією, організації планування та забудови територій, внесення змін до затвердженої 
містобудівної документації, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Внести зміни в комплексну цільову Програму Виноградівської міської ради з 

регулювання містобудівної діяльності та розвитку інформаційної системи містобудівного 
кадастру на 2025 – 2026 роки, виклавши Додаток 1 і Додаток 2 до Програми» в новій редакції 
(додаються). 

2.Фінансовому відділу Виноградівської міської ради передбачити фінансування 
видатків на виконання заходів Програми у міському бюджеті. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, транспорту, розвитку 
підприємництва. 

 
 
 

Міський  голова                                               
 

                                           Степан БОЧКАЙ 
 

 
 

​  

https://smr.gov.ua/uk/miska-vlada/miska-rada/postijni-komisiji/56-komisiji/798-postijna-komisiya-z-pitan-arkhitekturi-mistobuduvannya-regulyuvannya-zemelnikh-vidnosin-prirodokoristuvannya-ta-ekologiji.html
https://smr.gov.ua/uk/miska-vlada/miska-rada/postijni-komisiji/56-komisiji/798-postijna-komisiya-z-pitan-arkhitekturi-mistobuduvannya-regulyuvannya-zemelnikh-vidnosin-prirodokoristuvannya-ta-ekologiji.html
https://smr.gov.ua/uk/miska-vlada/miska-rada/postijni-komisiji/56-komisiji/798-postijna-komisiya-z-pitan-arkhitekturi-mistobuduvannya-regulyuvannya-zemelnikh-vidnosin-prirodokoristuvannya-ta-ekologiji.html


 
Додаток 1 

 до Програми  
Напрями діяльності та заходи комплексної цільової Програми Виноградівської міської ради  з регулювання містобудівної діяльності 

та розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на 2025 – 2026 роки  

№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

1. Організація робіт із розроблення містобудівної документації місцевого рівня 
1.1. Містобудівний 

моніторинг реалізації 
положень 
генерального плану 
міста та сіл  

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради  

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

200,0 - 200,0 Щорічний аналітичний 
звіт про стан реалізації 
проектних рішень 
генерального плану, 
встановлення фактів 
невідповідності 
призначення територій 
містобудівній документації
з наданням пропозицій 
щодо розроблення 
генерального плану  міста 
та сіл (внесення змін до 
генерального плану міста 
та сіл). 

1.2 Розроблення 
містобудівної 
документації 
"Комплексного плану 
перспективного, 
просторового розвитку 
об’єднаної громади 
Виноградівської 
міської ради, 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради  

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

20000,0 - 20000,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
просторового розвитку  
території     
Виноградівської міської 
територіальної громади 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

Закарпатської області 
1.3 Розроблення 

містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
села Підвиноградів» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

550,0 - 550,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
села Підвиноградів 

1.4 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села 
Дротинці» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

450,0  
- 

       450,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с Дротинці 

1.5 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села Онок» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

650,0 - 
 

650,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с Онок 

1.6 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села 
Олешник» 

2025-202
6 рік 

Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

1270,0 750,0 
 

520,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с Олешник 

1.7 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села Букове» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

530,0 - 
 

530,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с. Букове 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

1.8 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села Велика 
Копаня» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

540,0 - 
 

540,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с. Велика Копаня 

1.9 Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села 
Широке» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

350,0 - 
 

350,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с. Широке 

1.1
0 

Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села 
Боржавське» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

550,0 - 
 

550,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с. Боржавське 

1.1
1 

Розроблення 
містобудівної 
документації 
«Генерального плану 
території села Великі 
Ком'яти» 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

800,0 - 
 

800,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку  
с. Великі Ком'яти 

1.1
2 

Внесення змін до 
генерального плану  
міста Виноградів 

2025-202
6 роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

3100,0 500,0 2600,0 Визначення планувальної 
структури забудови та 
комплексного розвитку 
території міста 
 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

 
1.1
3 

Розроблення 
детальних планів 
територій населених 
пунктів громади 

2025-202
6 роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 
 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

1100,0 400,0 700,0 Розроблення 
планувальної структури 
забудови території 
населених пунктів 
громади 

1.1
4 

Розроблення 
детального плану 
території будівництва 
індустріального парку  
 

2025-202
6 роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 
 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

200,0 100,0 100,0 Розроблення детального 
плану території 
будівництва 
індустріального парку  
 

1.1
5 

Співфінансування 
проєктних робіт з 
внесення змін до 
Схеми планування 
території 
Закарпатської області 
із проведенням її 
експертизи та 
створення 
(функціонування) 
містобудівного 
кадастру 
Закарпатської області 
на 2024-2028 роки 

2025 рік Закарпатська 
обласна 
військова 
адміністрація, 
Управління 
містобудування 
та архітектури 
Закарпатської 
обласної 
державної 
адміністрації 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

223,0 223,0 - Розроблення Схеми 
планування 
Закарпатської області з 
врахуванням   
пропозицій 
Виноградівської міської 
ради 

Всього за напрямком діяльності: 
 

бюджет 
Виногра

30513,0 
 

1973,0 28540,0  



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

дівської 
міської 
ради 

 
 

2. Удосконалення діяльності Служби містобудівного кадастру 
2.1. Закупівля технічного 

обладнання робочого 
місця відповідальної 
особи за ведення 
містобудівного 
кадастру (системний 
блок, монітор, 
клавіатура, мишка, 
ДБЖ) 
 

2025-2026  
роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

200,0 100,0 100,0 Забезпечення необхідної 
технічної складової для 
підключення до Єдиної 
державної електронної 
системи у сфері 
будівництва, 
геоінформаційної 
системи містобудівного 
кадастру Закарпатської 
області, створення 
системи містобудівного 
кадастру громади  

2.2 Закупівля програмного 
забезпечення та 
облаштування 
робочого місця 
відповідальної особи 
за ведення 
містобудівного 
кадастру, закупівля 
офісної меблі, 
тахометр 
(GPS-приймач) 

 2025-2026  
роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

80,0 40,0  40,0 Забезпечення необхідної 
програмної складової для 
підключення до Єдиної 
державної електронної 
ситеми у сфері 
будівництва (ЄДЕССБ) , 
геоінформаційної 
системи містобудівного 
кадастру Закарпатської 
області, створення 
системи містобудівного 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

кадастру громади (ГІС 
МБК),  GPS-приймач, 
обладнання робочого 
місця, згідно вимог 
постанови Кабінету 
Міністрів України від 9 
серпня 2024 р. № 909 

2.3 Встановлення та 
налаштування 
програмного 
забезпечення, 
первинне навчання 
фахівця базовому 
функціоналу супровід 
та технічна підтримка 

2025-2026  
роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

20,0 10,0 10,0 Забезпечення 
безперебійного 
функціонування 
ліцензійного 
програмного 
забезпечення та супровід 
фахівця 
геоінформаційної 
системи містобудівного 
кадастру. 

2.4 Закупівля захищених 
носіїв особистих 
ключів (токенів) для 
підключення до 
державних 
інформаційних 
системи 
(2 шт) 

2025-2026  
роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

2,0 1,0 1,0 Забезпечення 
підключення начальника 
відділу та відповідальної 
особи до Єдиної 
державної електронної 
ситеми у сфері 
будівництва (ЄДЕССБ) 
та ГІС МБК 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

2.5 Послуги з 
розроблення сервісів 
обліку  
та обміну 
кадастровими даними, 
створення сервісів 
геопорталу, 
оцифровування 
містобудівної 
документації 

2026   рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради  

50,0 
 
 

- 
 

50,0 
 
 

Актуалізація 
інформаційних  ресурсів 
містобудівного кадастру.  
Створення нових засобів 
обробки геопросторової 
інформації. 

2.6 Професійне навчання 
та підвищення 
кваліфікації фахівця 
Служби 
містобудівного 
кадастру  

2025 - 2026 
роки 

Відділ 
містобудування 
та архітектури  

Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 

ради 

10,0 
 
 

5,0 
 
 

5,0 
 
 

Забезпечення фахової 
роботи з програмним 
забезпеченням 
геоінформаційної 
системи, підтверджене 
сертифікатом державного 
зразка. 

Всього за напрямом діяльності:  362,0 
 

156,0 
 

206,0 
 

 

3. Актуалізація топографо-геодезичної інформації 
3.1 Створення цифрового 

топографічного плану М 
1:2 000 території 
населеного пункту міста 
Виноградів  

2025  рік Відділ 
містобудування 
та  архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

1500,0 1500,0 - Створення цифрового 
топографічного плану 
громади, необхідного для 
подальшого розроблення 
Комплексного плану 
просторового розвитку 
території громади 

3.2 Створення цифрового  2026  рік  Відділ бюджет 310,0 - 310,0 Створення цифрових 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію  
с. Підвиноградів  

містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Виногра
дівської 
міської 
ради 

 інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с 
Підвиноградів для 
розробки проектних рішень 
з оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

3.3 Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с.Дротинці 

2026  рік Відділ 
містобудування 
та архітектури, 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

250,0 - 250,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с. Дротинці 
для розробки проектних 
рішень з оновлення 
генерального плану 
суміщеного з ДПТ села, 
ведення містобудівного 
кадастру  

3.4 Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с Онок 

2026  рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

260,0 - 260,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Онок для 
розробки проектних рішень 
з оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

3.5 Створення цифрового 2025 рік Відділ бюджет 250,0 250,0 - Створення цифрових 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с Олешник 

містобудування 
та архітектури, 
Виноградівської 
міської ради 

Виногра
дівської 
міської 
ради 

інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Олешник 
для розробки проектних 
рішень з оновлення 
генерального плану 
суміщеного з ДПТ села, 
ведення містобудівного 
кадастру 

3.6 Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с Букове 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

90,0 - 90,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Букове для 
розробки проектних рішень 
з оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

3.7 Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с Велика 
Копаня 
 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

265,0 - 
 

265,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Велика 
Копаня для розробки 
проектних рішень з 
оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

3.8 Створення цифрового 2026 рік Відділ бюджет 400,0 - 400,0 Створення цифрових 



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію с. Широке  

містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Виногра
дівської 
міської 
ради 

 інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Широке для 
розробки проектних рішень 
з оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

3.9 Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію  
с. Боржавське 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

260,0 - 
 

260,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію с Боржавське 
для розробки проектних 
рішень з оновлення 
генерального плану 
суміщеного з ДПТ села, 
ведення містобудівного 
кадастру 

3.1
0 

Створення цифрового 
топографічного плану 
масштабу М1:2000 на 
територію  
с. Великі Ком'яти 

2026 рік Відділ 
містобудування 
та архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

265,05 - 
 

265,0 Створення цифрових 
інженерно-топографічних 
планів масштабу М1:2000 
на територію  с Великі 
Ком'яти для розробки 
проектних рішень з 
оновлення генерального 
плану суміщеного з ДПТ 
села, ведення 
містобудівного кадастру 

Всього за напрямом діяльності: бюджет 3850,0 1750,0 2100,0  



№ ​
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Виконавці 
Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), ​
тис. грн., у тому числі: 

Очікуваний результат Усього 
 

      2025рік 
       (план) 

2026 рік 
(прогноз) 

Виногра
дівської 
міської 
ради  

   

Всього за Програмою: бюджет 
Виногра
дівської 
міської 
ради 

34725,0 
 

3879,0 30846,0  

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                Сніжана ПОПОВИЧ         
 



​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Додаток  2 
                                     ​ ​ ​ ​ до Програми  

 
Перелік завдань комплексної цільової Програми Виноградівської міської ради  з регулювання містобудівної діяльності та розвитку 

інформаційної системи містобудівного кадастру на 2025 – 2026 роки 
 тис. грн. 

Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

 бюджет 
Виноградівс
ької міської 

ради 

3879,0 3879,0 - 30846,0 
 

30846,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури, 
Виноградівської 
міської ради 
Закарпатська 
обласна військова 
адміністрація, 
Управління 
містобудування та 
архітектури 
Закарпатської 
обласної 
державної 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

адміністрації  
Підпрограма розділ 1 Організація робіт із розроблення містобудівної документації місцевого рівня 
Мета: Забезпечення населених пунктів громади та окремих територій за межами населених пунктів оновленою містобудівною документацією, виконаною з 
використанням сучасних програмних технологій в цифровій формі, у державній геодезичній системі координат УСК-2000, для планування та забудови 
міських та сільських територій, будівництва нових житлових мікрорайонів та кварталів промислової забудови, визначення земельних ділянок для проведення 
земельних аукціонів 
Всього на виконання 
підпрограми розділ 1 

бюджет 
Виноградівськ
ої міської ради 

 

1973,0 1973,0 - 28540,0 28540,0 -  

Завдання 1.1. Містобудівний 
моніторинг реалізації положень 
генерального плану міста/сіл 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 

ради 
- - - 200,0 200,0 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури, 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.2.  Розроблення 
містобудівної документації 
"Комплексного плану 
перспективного просторового 
розвитку об’єднаної громади 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 

ради 
- - - 20000,0 20000,0 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

Виноградівської міської ради, 
Закарпатської області 

Завдання 1.3.   
Розроблення містобудівної 
документації «Генеральний план 
села Підвиноградів» 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

 
 
- 
 
 

-  - 550,00 550,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.4. Розроблення 
містобудівної документації 
«Генеральний план села Дротинці» 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

 
 
- 
 
 

- - 450,00 450,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської  ради 

Завдання 1.5. Розроблення 
містобудівної документації 
«Генеральний план села Онок» 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

 
 
- 
 
 

- - 650,00 650,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.6. Розроблення 
містобудівної документації 

  бюджет 
Виноградівс

 
 

750,0 - 520,00 520,00 - 
Відділ 
містобудування та 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

«Генеральний план села Олешник» ької міської 
ради 

750,0 
 
 

архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.7. Розроблення 
містобудівної документації 
«Генеральний план села Букове» 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 

- - 530,00 530,0 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.8. Розроблення 
містобудівної документації 
«Генеральний план села Велика 
Копаня» 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 

- - 540,00 540,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.9. Розроблення 
містобудівної документації 
«Генеральний план села Широке» 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 

- - 350,00 350,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.10. Розроблення 
містобудівної документації 

бюджет 
Виноградівс

- 
 

- - 550,00 550,00 - 
Відділ 
містобудування та 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

«Генеральний план села 
Боржавське» 

ької міської 
ради 

архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.11. Розроблення 
містобудівної документації 
«Внесення змін до генерального 
плану села Великі Ком'яти» 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 

- - 800,00 800,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.12. Внесення змін до 
Генерального плану міста 
Виноградів 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

500,0 500,0 - 2600,0 2600,0 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.13. Розроблення 
детальних планів територій 
населених пунктів громади 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

400,00 400,00 - 700,00 700,00 - 

Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.14. Розроблення 
детального плану території 

бюджет 
Виноградівс 100,00 100,00 - 100,0 100,0 - Відділ 

містобудування та 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

будівництва індустріального парку  ької міської 
ради 

архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 1.15. Співфінансування 
проєктних робіт з внесення змін до 
Схеми планування території 
Закарпатської області із 
проведенням її експертизи та 
створення (функціонування) 
містобудівного кадастру 
Закарпатської області на 2024-2028 
роки 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

223,0 223,0 - - - - 

Закарпатська 
обласна військова 
адміністрація, 
Управління 
містобудування та 
архітектури 
Закарпатської 
обласної 
державної 
адміністрації    

Підпрограма розділ 2 забезпечення виконання функцій Служби містобудівного кадастру 
Мета: Модернізація та удосконалення створеної геоінформаційної системи містобудівного кадастру відповідно до стратегічних цілей економічного та 
соціального розвитку міста та сіл, одним з пріоритетних напрямків якого є перехід на електронний документообіг в сфері діяльності органу місцевого 
самоврядування та стабільна діяльність Муніципальної геоінформаційної системи містобудівного кадастру, як основи для якісного управління розвитком 
територій міста/села.  
Всього на виконання 
підпрограми розділ 2 

  бюджет 
Виноградівс

156,0 
 

156,0 
 

- 206,0 
 

206,0 
 

-  



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

ької міської 
ради 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Завдання 2.1.  Закупівля технічного 
обладнання робочого місця 
відповідальної особи за ведення 
містобудівного кадастру 
(системний блок, монітор, 
клавіатура, мишка, ДБЖ) 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

100,0 100,0 - 100,0 100,0 - Відділ 
містобудування  та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 2.2.   
Закупівля програмного 
забезпечення та облаштування 
робочого місця відповідальної 
особи за ведення містобудівного 
кадастру, закупівля офісної меблі, 
тахометр (GPS-приймач) 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

40,0 40,0 - 40,0 40,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 2.3.  Встановлення та 
налаштування програмного 
забезпечення, первинне навчання 
фахівця базовому функціоналу 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

10,0 10,0 - 10,0 10,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

супровід та технічна підтримка міської ради 
Завдання 2.4.  Закупівля 
захищених носіїв особистих 
ключів (токенів) для підключення 
до державних інформаційних 
системи (2 шт) 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

1,0 1,0 - 1,0 1,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 2.5.  Послуги з 
розроблення сервісів обліку та 
обміну кадастровими даними, 
створення сервісів геопорталу, 
оцифрування містобудівної 
документації 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 
 

- 
 
 

- 50,0 
 
 

50,0 
 
 

- Відділ 
містобудування та 
архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 2.6.  Професійне 
навчання та підвищення 
кваліфікації фахівця Служби 
містобудівного кадастру  

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

5,0 
 
 

5,0 
 
 

- 5,0 
 
 

5,0 
 
 

- Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Підпрограма розділ 3 Актуалізація топографо-геодезичної інформації  
Мета: Забезпечення міста/села оновленою містобудівною документацією 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

Всього на виконання підпрограми 
розділ 3 

 бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

1750,0 
 

1750,0 
 

- 2100,0 2100,0 -  

Завдання 3.1. 
Створення цифрового 
топографічного плану 
території населеного пункту 
міста Виноградів М1:2000 

  бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

1500,0 1500,0 0,0 - - - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.2. 
 Створення цифрового 
топографічного плану масштабу 
М1:2000 на територію  
с. Підвиноградів 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- - - 310,0 310,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.3.  
Створення цифрового 
топографічного плану масштабу 
М1:2000 на територію с.Дротинці 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- - - 250,0 250,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 



Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

Завдання 3.4. 
 Створення цифрового 
топографічного плану масштабу 
М1:2000 на територію с. Онок 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- - - 260,0 260,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури  
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.5. 
 Створення цифрового 
топографічного плану масштабу 
М1:2000 на територію с. Олешник 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

250,0 250,0 - - - - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.6. 
 Створення цифрового 
топографічного плану масштабу 
М1:2000 на територію с. Букове 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- - - 90,0 90,0 - Відділ 
містобудування та  
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.7. 
 Створення цифрового 
топографічниого плану масштабу 
М1:2000 на територію с. Велика 
Копаня 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 
 

- - 265,0 265,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 



 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                                                                                   Сніжана ПОПОВИЧ 

Перелік завдань Джерела 
фінансуванн

я 

Етапи виконання програми Відповідальні 
виконавці І етап ІІ етап 

2025 рік  2026 рік  
Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету  
Виноградівської міської ради 

Обсяг 
витрат 

у т. ч. кошти бюджету 
Виноградівської міської 
ради 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

Загальн. фонд Спеціал. 
фонд 

1 2 3 
4 
5 
6 

4 5 6 7 8 9 

Завдання 3.8. 
 Створення цифрового 
топографічних плану масштабу 
М1:2000 на територію с. Широке 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 
 

- - 400,0 400,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.9. 
 Створення цифрового 
топографічниого плану масштабу 
М1:2000 на територію 
с.Боржавське 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 
 

- - 260,0 260,0 - Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 

Завдання 3.10. 
Створення цифрового 
топографічниого плану масштабу 
М1:2000 на територію с.Великі 
Ком'яти 

бюджет 
Виноградівс
ької міської 
ради 

- 
 

- - 265,0 265,0 0,0 Відділ 
містобудування та 
архітектури 
Виноградівської 
міської ради 


